
KPM.0050.298.2022

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  298 / 2022

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia  1 września 2022 roku

o zmianie zarządzenia Nr 262/2022 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  z dnia 

5 sierpnia 2022 r. w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości gruntowej

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U.  z 2022 r, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) i art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje :

§ 1. W zarządzeniu Nr 262/2022 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 

2022 r. w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości gruntowej zmienia się § 2 ust. 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

„ § 2.1. Dzierżawę, o której mowa w § 1 określam na czas od dnia 01.10.2022 r. do dnia 

30.09.2025 r.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


